

Scb Ejendomme ApS

Smedevangen 8
3540 Lyngø

CVR-nr. 40243399

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 3. maj 2022

Christian Nikolaj Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Scb Ejendomme ApS
Smedevangen 8
3540 Lyngø

CVR-nr.: 40243399

Direktion

Christian Nikolaj Bjerregaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køb/salg af fast ejendom, herunder projektudvikling, administration af ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 140.480 mod DKK 168.614 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 298.112.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		438.666	452.413
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.804	-83.479
Resultat af primær drift		352.862	368.934
Finansielle omkostninger	1	-155.682	-152.762
Resultat før skat		197.180	216.172
Skat af årets resultat	2	-56.700	-47.558
Årets resultat		140.480	168.614

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	140.480	168.614
Årets resultat	140.480	168.614

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		4.839.226	4.821.709
Materielle anlægsaktiver	3, 5	4.839.226	4.821.709
Anlægsaktiver		4.839.226	4.821.709
Andre tilgodehavender		0	149.839
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	13.320	1.767
Periodeafgrænsningsposter		27.325	34.298
Tilgodehavender		40.645	185.904
Likvide beholdninger		545.926	592.045
Omsætningsaktiver		586.571	777.949
Aktiver i alt		5.425.797	5.599.658

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		248.112	107.632
Egenkapital		298.112	157.632
Hensættelser til udskudt skat	2	102.769	32.749
Hensatte forpligtelser		102.769	32.749
Gæld til kreditinstitutter		2.703.278	2.852.775
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.703.278	2.852.775
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		153.152	151.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.325	49.602
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.069.777	2.163.407
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	0	0
Anden gæld		63.384	192.221
Kortfristede gældsforpligtelser		2.321.638	2.556.502
Gældsforpligtelser		5.024.916	5.409.277
Passiver i alt		5.425.797	5.599.658
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	-60.982	-10.982
Overført via resultatdisponeringen		168.614	168.614
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	107.632	157.632
Overført via resultatdisponeringen		140.480	140.480
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	248.112	298.112

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	86.469	83.232
Øvrige finansielle omkostninger	69.213	69.530
I alt	155.682	152.762

2. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-1.767	32.749		
Betalt vedrørende tidligere år	1.767			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-13.320	13.320	0	0
Skat af årets resultat	0	56.700	56.700	47.558
Skyldig pr. 31. december 2021	-13.320	102.769		
Skat af årets resultat			56.700	47.558
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-13.320	0		
Hensatte forpligtelser		102.769		
I alt	-13.320	102.769		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	4.905.188	4.905.188	4.905.188
Tilgang i året	103.321	103.321	0
Kostpris pr. 31. december 2021	5.008.509	5.008.509	4.905.188
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-83.479	-83.479	0
Årets afskrivninger	-85.804	-85.804	-83.479
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-169.283	-169.283	-83.479
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	4.839.226	4.839.226	4.821.709

4. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	31-12-2020
	DKK	DKK
Gæld til kreditinstitutter	2.945.221	3.097.216
Gældsforpligtelser i alt	2.945.221	3.097.216
Gæld til kreditinstitutter	153.152	151.272
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	153.152	151.272
Gæld til kreditinstitutter	2.167.701	2.340.856
Gæld, der forfalder efter fem år	2.167.701	2.340.856

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2021	
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	3.246.000	4.839.226
Afgiftspantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut.	2.739.000	4.839.226

Noter, fortsat

6. Eventualforpligtelser

Scb Ejendomme ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Nikolaj Bjerregaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-804168189747

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-05-06 10:52:02 UTC

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 80.160.xxx.xxx

2022-05-06 19:21:45 UTC

NEM ID 

Christian Nikolaj Bjerregaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-804168189747

IP: 188.179.xxx.xxx

2022-05-07 05:32:13 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SC0BZ-2GKQ5-AL7HO-N883F-W3F0J-LAN8E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>